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Resultat Regnskab 2016, Budget 2017,Regnskab 2017, Budget 2018,Nyt Budget 2018, Budget forslag 2019

Resultat Resultat Budget
N N st122016  DUCES207 L giapgy BUIESt201 4 g 2019
RESULTATOPG@RELSE
Omszetning
1011 Kontingenter 196.950 198.250 196.300 198.250 244.000
1015 Div. Indtaegter
Omsaetning i alt 196.950 198.250 196.300 198.250 244.000
Gaver
1310 Omkostninger o]
2754 Gaver og blomster -1.000 -1.000 -1.000
Diverse
Driftsomkostninger
3410 Landinspektgr -4.695 -3.000 -3.000 -3.000
3430 Forbedringer af feellesarealer -5.615 -5.000 -5.000 -5.000
3441 Snerydning -9.000 -5.000 -5.000 -5.000
3442 Greesslaning -70.250 -70.000 -76.375 -70.000 -70.000
3443 fallesarealer-beskaeringer mm. -13.813 -15.000 -19.828 -5.000 -5.000
3444 Skel mod grundejere -4.000 -4.000 -4.000
3445 Andre omkostninger -813
3446 Vedlig. af draen -19.606 -15.000 -5.000
Driftsomkostninger & Gaver i alt -122.978 -103.000 -97.016 -108.000 -98.000
Administrationsomkostninger
3600 Kontorartikler og tryksager -2.077 -2.000 -2.536 -2.000 -2.000
3604 Edb-udgifter / software -6.075 -5.000 -6.225 -5.000 -5.000
3626 Omkostninger Nets -75 -1.000 -1.000 -1.000
3628 Porto og gebyrer -4.637 -5.000 -3.932 -5.000 -5.000
3635 Regnskabsassistance -11.348 -17.000 -12.281 -15.000 -15.000
3640 Revisor 4] 0 0 o]
3650 Forsikringer, ansvar -7.812 -8.000 -7.835 -8.000 -8.000
3652 KM-godtggrelse, best. -2.674 -2.500 -2.153 -2.500 -2.500
3654 Telefon og internet, best. -6.000 -6.000 -6.000 -6.000 -6.000
3656 Bestyrelsesmgder -4.000 -14.000 -12.903 -14.000 -14.000
3658 Generalforsamling -1.538 -1.000 -1.656 -2.000 -2.000
3662 Kontingenter -3.050 -3.050 -3.040 -3.050 -3.050
3664 Web-hotel og domaenenavne -758 -1.000 -758 -1.000 -1.000
3720 Tab pa debitorer 0 0 0 o]
3770 Kassedifferencer mv. 0 0 0 0
3645 Advokat & Inkasso -14.010 -25.000 0 -5.000 -5.000
3617 Smaanskaffelser -1.000 0 -1.000 -1.000
Repraesentation -1.000 0 -1.000 -1.000
Overfgrt tidligere bevilling 0 0 0 0
Administrationsomkostninger i alt -64.054 -92.550 -59.320 -71.550 -71.550
Resultat fgr renter 9.918 2.700 39.965 18.700 74.450
Renteindtagter
4310 Renteindtaegt, bank 1.251
4314 Renteindtaegt obligationer
4360 Renteindteegt, debitorer 1.955 237
4365 Rykkergebyr, debitorer 125
Renteindteegter i alt 3.331 5.000
Renteudgifter
renteudgifter, bank
4460 renteudgifter, kreditorer -100
Resultat fgr skat 13.249 7.700 40.102 18.700 74.450
Resultat justeret for tab pa debitorer
Vejfonden (ANLEGSAKTIVER)
5319 Vejfonden draen 1 185.849 197.987
5319 Vejfonden draen 2
Vejfonden opgradring draen SBV65/67
Vejfonden draen&faskine SBV45/90 NYT
Bevilling dreen projekt 185.849
OMSATNINGSAKTIVER
5600 Kontingent grundejere -3.800 -600
5820 Bank, Nordea 2787 479 084 414.050 426.223
Aktiver ialt 596.099 623.610
PASSIVER
Egenkapital
6125 Kursregulering obligationer -3.941 0
6130 Overfgrt tidligere ar 539.087 556.277
Resultat efter skat -13.249 40.102
Egenkapital 556.277 596.379
6800 Geeld til kreditorer 39.823 27.231
Passiver i alt 596.100 623.610



BALANCE 2017

AKTIVER
Anlaegsaktiver
ANLEGSAKTIVER
5319 Vejfonden 197.987
anlaegsaktiver ialt 197.987
Omseetningsaktiver
5600 Kontingent grundejere -600
5820 Nordea 2787 479 084 426.223
Omsatningsaktiver i alt 425.623
AKTIVER | ALT 623.610
PASSIVER
Egenkapital
6125 Kursregulering obligationer 0
6130 overfgrt resultat tidligere 3r 556.277
Periodens resultat efter skat 40.102
Egenkapital i alt 596.379
6800 Kreditorer, gaeld 27.231
Geeldialt 27.231
Passiver i alt 623.610

Bestyrelsens pategning.

Bestyrelsen har aflagt ovenstdende regnskab for perioden 01.01.17 til 31.12.17.

Arsregnskabet er aflagt efter gaeldende regnskabslovgivning.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmaessig og forsvarlig.

Arsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af aktiver og passiver

Arets overskud overfgres til naeste driftsar.

Arsregnskabet med tilknyttet budget for 2019 indstilles for Generalforsamlingens godkendelse.
Dronningmglle, d.: /2 2o/5°

-

For bestyrelsent
. X - / J
Jergen Brgndum~™ < "j’g:“‘,y?"““c:f/ %i’? {}%

Anne Mgller

Peter Hauch

Benny Andersen” //

Kate Jacobsen

Dennis Mgller \;}\:\M\M\ A U\

Revisionspategning:
Som generalforsamlingsvalgte revisorer har vi revideret det aflagte regnskab samt konstateret
behopldningens tilstedevaerelse som ikke giver anledning til bemaerkninger.
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Resultat Regnskab 2016, Budget 2017,Regnskab 2017, Budget 2018,Nyt

Nr.

Navn
RESULTATOPG@RELSE

Omsaetning
1011 Kontingenter
1015 Div. Indtaegter

Omsaetning i alt

Gaver
1310 Omkostninger
2754 Gaver og blomster
Diverse

Driftsomkostninger
3410 Landinspekter
3430 Forbedringer af fzellesarealer
3441 Snerydning
3442 Graesslaning
3443 Feellesarealer-beskaeringer mm.
3444 Skel mod grundejere
3445 Andre omkostninger
3446 Vedlig. af draen
Driftsomkostninger & Gaver i alt

Administrationsomkostninger
3600 Kontorartikler og tryksager
3604 Edb-udgifter / software
3626 Omkostninger Nets
3628 Porto og gebyrer
3635 Regnskabsassistance
3640 Revisor
3650 Forsikringer, ansvar
3652 KM-godtggrelse, best.
3654 Telefon og internet, best.
3656 Bestyrelsesmader
3658 Generalforsamling
3662 Kontingenter
3664 Web-hotel og domzenenavne
3720 Tab pa debitorer
3770 Kassedifferencer mv.
3645 Advokat & Inkasso
3617 Smaanskaffelser
Repraesentation
Overfart tidligere bevilling
Administrationsomkostninger i alt

Resultat for renter

Renteindtaegter

4310 Renteindteegt, bank

4314 Renteindtaegt obligationer

4360 Renteindtaegt, debitorer

4365 Rykkergebyr, debitorer
Renteindtaegter i alt
Renteudgifter
renteudgifter, bank

4460 renteudgifter, kreditorer
Resultat for skat

Resultat justeret for tab pa debitorer

Vejfonden (ANLEGSAKTIVER)

5319 Vejfonden dreen 1

5319 Vejfonden draen 2
Vejfonden opgradring draen SBV65/67
Vejfonden draen&faskine SBV45/90

NYT

Budget 2018

198.250

198.250

-1.000

-3.000
-5.000
-5.000
-70.000
-5.000
-4.000

-15.000
-108.000

-2.000
-5.000
-1.000
-5.000
-15.000
0
-8.000
-2.500
-6.000
-14.000
-2.000
-3.050
-1.000
0

0
-5.000
-1.000
-1.000
0
-71.550

18.700

18.700

Revideret
budget 2018

198.250

198.250

-1.000

-3.000
-15.000
-5.000
-70.000
-5.000
-4.000

-5.000
-108.000

-2.000
-5.000
-1.000
-5.000
-15.000

-8.000
-2.500
-6.000
-4.000
-2.000
-3.050
-1.000

-5.000
-1.000
-1.000
-61.550

28.700

28.700

46.200
80.000



